N - apshwN e N ~NOoO O WN B

w N

N b wWNBRE

A WN PR

apshwN e

Harjumaa 2009. a meistriv@istlused
KERGEJOUSTIKUS
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100 m jooks - tidrukud B kI (stind 1994 ja hiljem)

Laurik Aet 13.03.95 Keilalinn
Kinnapas Kersti 07.02.94 Keila linn
Trestip Janete 12.01.94 Kose vald
Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald
Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn
Vihmaru Merilin 30.12.94 Viimsi vald
Amur Eneli 16.03.95 Koue vald

800 m jooks - tidrukud B Kkl (siind 1994 ja hiljem)
Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald
Vihmaru Merilin 30.12.94  Viimsi vald

kaugushipe - tidrukud B kI (siind 1994 ja hiljem)

Laurik Aet 13.03.95 Keilalinn
Kaldmaa Klarika 29.03.95 Raevald
Kinnapas Kersti 07.02.94 Keila linn
Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn
Ounapuu Doris 17.06.96  Saue linn

kdrgushipe - tiidrukud B Kkl (siind 1994 ja hiljem)

Kaldmaa Klarika 29.03.95 Raevald
Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn
Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald

kuulitduge (3 kq) - tildrukud B Kl (siind 1994 ja hiljem)

Talv Kristel 21.02.95 Kose vald
Ounapuu Doris 17.06.96  Saue linn
Safonov Rita 05.08.93 Raasiku vald

KJIK Tipp
KJIK Tipp

xNdmme Spordiklubi
KJIK Tipp

KJK Kose 2000

Spordiselts Marathon

KJIK Tipp
XxNémme Spordiklubi
KJIK Tipp
KJIK Tipp
KJIK Tipp

XxNémme Spordiklubi
KJIK Tipp
Spordiselts Marathon

KJK Kose 2000
KJIK Tipp

kettaheide (0,75 kq) - tidrukud B Kkl (siind 1994 ja hiljem)

Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn
Kinnapas Kersti 07.02.94 Keila linn
Talv Kristel 21.02.95 Kose vald
Ounapuu Doris 17.06.96  Saue linn
Kaldmaa Klarika 29.03.95 Raevald

odavise (400 gr) - tidrukud B Kkl (siind 1994 ja hiljem)

05.08.93
17.06.96

Raasiku vald
Saue linn

Safonov Rita
Ounapuu Doris

100 m jooks - poisid B kl (siind 1994 ja hiljem)

Utsmiits Sten 20.07.94 Rae vald
TSekenjuk Kristo 21.03.94 Keilalinn
Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku vald
Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald

400 m jooks - poisid B kil (siind 1994 ja hiljem)
Utsmiits Sten 20.07.94 Rae vald

1500 m jooks - poisid B kl (siind 1994 ja hiljem)
Paalberg Pent 28.11.95 Loksalinn

kaugushiipe - poisid B kI (stind 1994 ja hiljem)

TSernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald
Utsmiits Sten 20.07.94 Rae vald
TSekenjuk Kristo 21.03.94 Keilalinn
Muinasmaa Mihkel 24.06.94 Kuusalu vald
Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn

kdrgushiipe - poisid B kl (siind 1994 ja hiljem)
TSernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald
Kriisa Ranon 28.01.96 Saue linn

Lk 1

KJIK Tipp

KJIK Tipp

KJK Kose 2000

KJIK Tipp

XxNémme Spordiklubi

KJIK Tipp

xAudentese SK
KJIK Tipp

xSK Kivilind
KJIK Tipp

xAudentese SK

Spordiklubi Rada

Kuusalu Spordiklubi
xAudentese SK
KJIK Tipp

Kuusalu Spordiklubi

Kuusalu Spordiklubi

13,16
13,70
14,02
14,03
14,16
14,65
15,04

2.43,51
2.55,50

5.22
5.01
4.90
4.47
351

1.50
1.45
1.40

8.76
8.09
7.27

22.92
22.88
21.10
17.57
15.60

27.95
13.77

12,06
12,27
12,29
13,88

58,17

5.10,29

5.70
5.59
5.31
5.19
3.91

1.70

Kose staadion

+1,1
+1,1
+1,6
+1,1
+0,1
+0,1
+0,1

-0,8
-0,8
+0,5
+0,1
-0,1

-0,8

-0,8

+2,2
+0,8
+0,7
+2,0
+0,3

7.12

5.57

5.14

+1,8
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kuulitduge (4 kq) - poisid B Kkl (siind 1994 ja hiljem)

TSernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald
Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald
TSekenjuk Kristo 21.03.94 Keilalinn
Kangro Heigo 23.07.94 Keilavald
Muinasmaa Mihkel 24.06.94 Kuusalu vald
Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn
Paalberg Pent 28.11.95 Loksalinn
Kriisa Ranon 28.01.96 Saue linn

kettaheide (1 kqg) - poisid B kl (siind 1994 ja hiljem)

Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald
Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald
TSekenjuk Kristo 21.03.94 Keilalinn
TSernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald
Muinasmaa Mihkel 24.06.94 Kuusalu vald
Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn
Paalberg Pent 28.11.95 Loksalinn
Kriisa Ranon 28.01.96 Saue linn

odavise (500 gr) - poisid B Kkl (siind 1994 ja hiljem)

Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku vald
TSernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald
Kangro Heigo 23.07.94 Keilavald
TSekenjuk Kristo 21.03.94 Keilalinn
Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald
Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn

800 m jooks - neiud A Kkl (siind 1992 - 1993)
Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald

kdrgushiipe - neiud A Kkl (siind 1992 - 1993)
Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald

kuulitéuge (3 kq) - neiud A ki (siind 1992 - 1993)
Kask Egle 07.03.93 Loksa linn
Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald

kettaheide (1 kg) - neiud A ki (siind 1992 - 1993)
Kask Egle 07.03.93 Loksa linn
Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald

odavise (500 gr) - neiud A Kkl (siind 1992 - 1993)
Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald

100 m jooks - noormehed A ki (siind 1992 - 1993)

Hein Martin 29.06.92 Keilavald
Putsepp Kert 25.04.92  Viimsi vald
Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald
Laurik Tauri 25.01.92 Keilalinn
Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald
Saluri Karl Robert 06.08.93 Kose vald
Leemet Markus 27.08.93  Aegviidu vald
Meer Joonas 17.04.92 Kernuvald
Tartu Sten 04.11.92 Kose vald
Oun Kert 20.05.93  Kuusalu vald

400 m jooks - noormehed A Kkl (siind 1992 - 1993)

Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald
Ustov Andres 20.05.92  Kuusalu vald
Leemet Markus 22.08.93  Aegviidu vald
Tartu Sten 04.11.92 Kose vald
Metus Tarmo 21.12.93 Loksalinn

1500 m jooks - noormehed A Kkl (siind 1992 - 1993)

Urb Kert 09.12.92 Kuusalu vald
kaugushiipe - noormehed A ki (siind 1992 - 1993)
Laurik Tauri 25.01.92 Keilalinn

Leemet Markus 22.08.93  Aegviidu vald
Saluri Karl Robert 06.08.93 Kose vald

Oun Kert 20.05.93  Kuusalu vald
Urb Kert 09.12.92  Kuusalu vald

Lk 2

Kuusalu Spordiklubi
xAudentese SK
KJIK Tipp

KJIK Tipp

Kuusalu Spordiklubi

Spordiklubi Rada

xAudentese SK
KJIK Tipp

KJIK Tipp

Kuusalu Spordiklubi
Kuusalu Spordiklubi

Spordiklubi Rada

xSK Kivilind
Kuusalu Spordiklubi
KJIK Tipp

KJIK Tipp

Kuusalu Spordiklubi

KJK Kose 2000

KJK Kose 2000

Kuusalu Spordiklubi

Kuusalu Spordiklubi

Kuusalu Spordiklubi

KJIK Tipp

xTIn SS Kalev
xActive TC

KJIK Tipp

Kuusalu Spordiklubi
KJK Kose 2000
xLeksi 44

xActive TC

KJK Kose 2000
Kuusalu Spordiklubi

xActive TC

Kuusalu Spordiklubi
xLeksi 44

KJK Kose 2000
Kuusalu Spordiklubi

Kuusalu Spordiklubi

KJIK Tipp

xLeksi 44

KJK Kose 2000
Kuusalu Spordiklubi
Kuusalu Spordiklubi

15.42
14.03
13.49
12.38
10.48
9.89
8.58
8.18

46.60
44.02
38.38
37.91
35.64
34.93
26.83
22.75

52.02
50.55
46.48
44.82
44.16
33.24

2.36,27

1.40

9.02
8.66

25.10
22.86

19.42

11,52
11,58
11,69
11,77
11,78
11,79
11,97
12,25
12,28
12,92

53,41
55,31
55,72
57,12
1.03,08

4.35,40

6.29
6.13
6.12
4.97
4.89

+1,1
+1,1
+1,1
+1,2
+1,2
+1,2
+0,3
+1,1
+0,3
+1,3

+0,6

+1,1
+0,5
+0,9
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kdrgushiipe - noormehed A ki (siind 1992 - 1993)
Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald xSK Elite Sport
Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald XActive TC

kuulitduge (5 kq) - noormehed A ki (siind 1992 - 1993)

Miljan Egert 04.03.92 Nissivald xAudentese SK
Saluri Karl Robert 06.08.93 Kose vald KJK Kose 2000
Jendek Heigo 21.05.92  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald xActive TC

Metus Tarmo 21.12.93 Loksalinn Kuusalu Spordiklubi
Kask Karl 18.08.93  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Urb Kert 09.12.92  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
kettaheide (1,5 kg) - noormehed A ki (siind 1992 - 1993)

Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald xAudentese SK
Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald xActive TC

Kiisk Marko 17.01.92 Saku vald xAudentese SK
Jendek Heigo 21.05.92  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Metus Tarmo 21.12.93 Loksalinn Kuusalu Spordiklubi
Kask Karl 18.08.93  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi

odavise (600 gr) - noormehed A ki (siind 1992 - 1993)

Ounapuu Ivo-Brent 01.08.92  Viimsi vald

Jendek Heigo 21.05.92  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Metus Tarmo 21.12.93 Loksalinn Kuusalu Spordiklubi
Urb Kert 09.12.92  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Kask Karl 18.08.93  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
100 m jooks - naised (sund 1975 - 1991)

Piir Helene 19.12.88 Rae vald

Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJIK Tipp

Pabbo Katrin 19.12.86  Keilalinn KJIK Tipp

800 m jooks - naised (siind 1975 - 1991)

Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJIK Tipp
kaugushiipe - naised (sund 1975 - 1991)

Piir Helene 19.12.88 Rae vald

Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJIK Tipp

Pabbo Katrin 19.12.86  Keilalinn KJIK Tipp
k6rgushiipe - naised (siind 1975 - 1991)

Pabbo Katrin 19.12.86 Keilalinn KJIK Tipp
kuulitduge (4 ka) - naised (stnd 1975 - 1991)

Pabbo Katrin 19.12.86  Keilalinn KJIK Tipp
kettaheide (1 kq) - naised (siind 1975 - 1991)

Ellam Anu 09.04.89 Harku vald KJIK Tipp

Pabbo Katrin 19.12.86  Keilalinn KJIK Tipp

Lagle Sirje 24.10.91 Viimsi vald Spordiselts Marathon
Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJIK Tipp

odavise (600 gr) - naised (stind 1975 - 1991)
Ellam Anu 09.04.89 Harku vald KJIK Tipp
Pabbo Katrin 19.12.86  Keilalinn KJIK Tipp

100 m jooks - mehed (siind 1970 - 1991)

Muru Mart 10.11.89  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald XTIn SS Kalev
Parkson Ingmar 05.02.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Leis Karl 08.07.89  Saku vald Spordiselts Marathon
Kitsing Ivo 11.07.91 Kose vald Kose Korvpalliklubi
Jarv Juri 16.06.74 Padise vald

Muru Margus 11.05.87  Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi
Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue linn KJIK Tipp

Tuisk Sten 02.08.90 Kose vald Kose RG Ujumisklubi
Varmann Lauri 27.03.91 Sakuvald xAudentese SK
Jaanson Jan 09.12.78  Viimsivald xLeksi 44

Heinmets Kristjan 18.04.77  Viimsivald Spordiselts Marathon

Lk 3

2.00
1.90

13.80
13.25
11.36
10.68
8.93
8.85
8.49

46.07
39.50
38.48
2741
26.61
17.62

43.98
43.75
37.53
31.38
3111

13,04
13,88
14,40

3.05,32

5.51
4.55
4.36

10.66

39.96
33.57
25.53
24.14

39.52
23.95

10,93
11,19
11,65
11,72
11,98
12,01
12,04
12,28
12,32
12,39
12,39
12,71

-0,8
-2,1
-0,8

-0,8
-0,4
-0,4

+0,1
+0,2
+0,2
-0,1
+0,2
-0,1
+0,3
+0,2
+0,3
+0,3
+0,3
+0,2



N

OO WN PR

O~NO UL WN P ~NOoO g~ WNE O~NO OIS WNBE

O~NO UL WN P

400 m jooks - mehed (sind 1970 - 1991)

Padise vald
Kose vald

Kose vald

Jarv Juri 16.06.74
Kitsing Ivo 11.07.91
1500 m jooks - mehed (siind 1970 - 1991)
Kilp Timo 01.05.89
Aus Priit 09.01.89

Keila linn

kaugushiipe - mehed (siind 1970 - 1991)

Lumi Karl 04.04.85
Leis Karl 08.07.89
Kadakas Lauri 24.10.86
Rannus Sander 17.05.89
Varmann Lauri 27.03.91
Tuisk Sten 02.08.90

Maardu linn
Saku vald
Saue vald
Raasiku vald
Saku vald
Kose vald

kdrgushiipe - mehed (siind 1970 - 1991)

Lumi Karl 04.04.85
Altosaar Krister 02.11.85
Tomingas Rando 12.11.89
Veisberg Raiko 12.09.82
Rannus Sander 17.05.89
Jaanson Jan 09.12.78
Ridalaan Rain 15.05.78
Tuisk Sten 02.08.90

Maardu linn
Kuusalu vald
Kuusalu vald
Viimsi vald
Raasiku vald
Viimsi vald
Kiili vald
Kose vald

kuulitduge (7 kq) - mehed (siind 1970 - 1991)

M@&tus Martin 24.10.81
Uibopuu Timo 12.01.88
Veski Reemo 19.01.80
Peterson Kaido 02.05.71
Ridalaan Rain 15.05.78
Velleramm Erik 28.08.72
Jaanson Jan 09.12.78

Saku vald
Anija vald
Raasiku vald
Viimsi vald
Kiili vald
Rae vald
Viimsi vald

kettaheide (2 kg) - mehed (siind 1970 - 1991)

Reinart Kalle 24.06.66
Kapralov Rando 12.01.90
Uibopuu Timo 12.01.86
Peterson Kaido 02.05.71
Veski Reemo 19.01.80
M®&tus Martin 24.10.81
Jaanson Jan 09.12.78
Velleramm Erik 28.08.72

Viimsi vald
Kuusalu vald
Anija vald
Viimsi vald
Raasiku vald
Saku vald
Viimsi vald
Rae vald

odavise (800 gr) - mehed (siind 1970 - 1991)

Parts Rainis 28.05.90
Viide Jaanus 24.10.91
Veski Reemo 19.01.80
Trei Tago 18.10.90
Jarv Juri 16.06.74
Jaanson Jan 09.12.78
Velleramm Erik 28.08.72
Lilvamagi Arvo 01.11.64
Peakohtunik:

Peasekretar: Rein Suppi

Saku vald
Viimsi vald
Raasiku vald
Kose vald
Padise vald
Viimsi vald
Rae vald
Loksa linn

Jaan Vadi (rahvuskategooria)

Lk 4

Kose Korvpalliklubi

KJIK Tipp

xTIn SS Kalev
Spordiselts Marathon
xTIn SS Kalev

xAudentese SK
Kose RG Ujumisklubi

xTIn SS Kalev
Kuusalu Spordiklubi
Kuusalu Spordiklubi
Spordiselts Marathon

xLeksi 44

Kose RG Ujumisklubi
xSK Reval-Sport
KJK Kose 2000
xLeksi 44

xLeksi 44
xLeksi 44

KJK Kose 2000
xLeksi 44

xSK Reval Sport
xLeksi 44
xLeksi 44

XAudentese SK
Spordiselts Marathon
KJK Kose 2000
xLeksi 44

xLeksi 44
Loksa RSK

52,63
53,41

4.07,08
4.08,95

7.16
6.83
6.34
6.14
6.13
5.78

2.12
2.09
2.03
1.95
1.90
1.90
1.75
1.70

13.59
12.48
11.80
11.15
11.05
10.80
10.21

41.95
38.28
36.20
33.20
32.46
32.36
32.28
28.49

47.14
47.06
44.48
41.16
39.22
38.39
34.36
32.25

+1,7
+1,0
+2,2
+1,2
+0,4
+0,4

5.52

-1,2



